

LANGELINIE GREEN ApS

Jernbanegade 1
5550 Langeskov

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/04/2019

Ole Bjerre Ørsager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LANGELINIE GREEN ApS
Jernbanegade 1
5550 Langeskov

Telefonnummer: 40163246
e-mailadresse: ole@teca.dk

CVR-nr: 33154836
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomheden er stiftet i 2010 og fremstiller juletræer med en tidshorisont på 7-8 år.

Der er solgt 1300 stk. juletræer i 2016, 4.000 stk. juletræer i 2017 og 4.900 stk. juletræer i 2018.

Årsregnskabet udviser et driftsunderskud på 17.072 kr. i 2018, hvilket er væsentligt dårligere end forventet og er derfor ikke tilfredsstillende.

Ekstern leverandør har i årets løb klippet og rullet træer, hvilket imidlertid har forårsaget at ca. 4.500 træer står med ødelagt top.

Årsagen skyldes at leverandøren ikke har været omhyggelig nok og erstatningskrav er derfor via vores advokat anmeldt til leverandøren svarende til 247.500 kr. = 4.500 træer x 55 kr.

Virksomheden har på baggrund af verserende retssag tilbageholdt skyldigt beløb på ca. 62.000 kr. til leverandøren.

Leverandøren har ingen erhvervsforsikring og der må derfor påregnes et ekstraordinært tab på ca. 185.500 kr. = 247.500 kr. – 62.000 kr.

De resterende juletræer forventes solgt i 2019/2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		282.590	156.849
Eksterne omkostninger		-262.132	-188.067
Bruttoresultat		20.458	-31.218
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.254	-64.945
Resultat af ordinær primær drift		8.204	-96.163
Øvrige finansielle omkostninger		-25.276	-20.426
Ordinært resultat før skat		-17.072	-116.589
Årets resultat		-17.072	-116.589
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.072	-116.589
I alt		-17.072	-116.589

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		52.393	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt		52.393	15.000
Anlægsaktiver i alt		52.393	15.000
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		258.994	262.367
Varebeholdninger i alt		258.994	262.367
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.994	
Tilgodehavende skat		33.393	36.174
Tilgodehavender i alt		95.387	36.174
Likvide beholdninger		3.500	3.500
Omsætningsaktiver i alt		357.881	302.041
Aktiver i alt		410.274	317.041

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-774.603	-800.604
Egenkapital i alt		-694.603	-720.604
Gæld til banker		104.708	251.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser		244.025	71.945
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		756.144	714.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.104.877	1.037.645
Gældsforpligtelser i alt		1.104.877	1.037.645
Passiver i alt		410.274	317.041

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret